ior Legjelali,,,o d

ff
ES'I'ADO DE SERCiIPE
PODER LEGISLA'|IVO

A
ga adc Em:

---^c
Iuan noA raújo

Pr.esidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Indicaçào N'g J1aY20l9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda -

SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capitulo IV, Artigo 163q) e

demais Leis que regem o assunto faço a Indicaçào ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMÂ LAVANDERIA PUBLICA NO POVOADO

ARATICUNI nesla cidade.

-rustif icativa em plenário.

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda 21 de Maio de 2019.

P4\ol^a)
Anazilda Àpóstolo Sobral

Vereadora

Praça José Sob:al carcez Filtro StN .- .í9.120.000
itaporanga D' Ajuda - (079) 5264-1000

ww-cam gita
cNPJ 0C.750.570/0001 -57

'" .-":.:::; âô-.s*d'
**"- *4-.4tt"